15/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23352/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_54320425.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 018/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 505

No dia 31 de Maio
de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO ,
inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede
à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000
– São Simão-GO neste ato legalmente representado
por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF
n° 24623393100,
RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: OXYNOBRE GASES INDUSTRIAIS LTDA
 CNPJ: 16.685.196/0001-35

Representante: OXYNOBRE GASES INDUSTRIAIS LTDA

Telefone: (64) 3433-4000

Email: odelmojr@oxynobre.com.br

Endereço:
V PRIMARIA 1, S/N - DISTRITO AGROINDUSTRIAL DE ITU,
Itumbiara - GO - 75536-110

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

7 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL
CIL. DE 6 A 10MTS CUB.-
OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL
PARA CILINDRO DE 6 A 10
METROS CUBICOS -
Características Mínimas: Gás
Liquefeito Refrigerado, Incolor,
Inodoro, Peso Molecular: 31,998,
Fórmula: O2, Ponto deEbulição, a
10 psig ( 68,9 KPa): - 182,96 ° C (
- 297,33° F ),Ponto de
Congelamento a 1 atm: - 218,78
°C ( - 361,8 °F ) , Densidade do
Gás (ar=1): 1,14 a 21,1 °C ( 70 ° F
) a 1 atm, Massa Específica: 1141
kg/m3 ( 71,23 Ib/ft3) a 20 ° C (68 °
F ) e 1 atm, Solubildade em Água,
% em peso: 0,491, estável

30.000,00 M³ Oxynobre gás medicinal R$ 26,00 R$780.000,00

10 VÁLVULA REGULADORA PARA
CILINDRO COM FLUXOMETRO
OXIGÊNIO VÁLVULA DE
SEGURANÇA, FLUXÔMETROE
MANÔMETRO DE ALTA
PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A
300 KGF/CM2. A VÁLVULA
POSSUI CONEXÕES PADRÃO
ABNT NBR 11725.

200,00 UN Moriya Moriya R$ 427,00 R$85.400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 31/05/2022 , a contar do dia
31/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

02.056.778/0001-48

Assinado de forma digital por:

OXYNOBRE GASES INDUSTRIAIS LTDA

01299323103

Dados: 15/06/2021 09:49:51

15/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23352/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_54320425.html 2/2

OXYNOBRE GASES INDUSTRIAIS LTDA

16.685.196/0001-35